ANallgica

DESDE 193

Listado de ingredientes y alérgenos panaderia.

Barra artesana.

Ingredientes:

Harina de trigo (gluten), prefermento (harina de trigo (gluten), agua y levadura
((Saccharomyces cerivisiae) y emulgente (E-491)), agua, masa madre (harina de trigo (gluten) y
agua), sal, levadura ((Saccharomyces cerivisiae) y emulgente (E-491)) y trigo germinado

Alérgenos.

QOO0

SOJA PESCADO MOSTAZA MOLUSCOS LACTEOS HUEVOS GRANOS DE

200020

CONTIENE FRUTOS DE DIOXIDO DE CRUSTACEOS CACAHUETES APIO ALTRAMUCES
GLUTEN CASCARA AZUFRE Y
SULFITOS

Los productos anteriormente expuestos contienen los alérgenos mencionados en cada
uno de ellos.

En el obrador en el que se elaboran los productos arriba indicados, se trabaja con los
siguientes alérgenos por lo que estos pueden contener trazas de:

Soja.
Lacteos.
Huevo.
Sésamo.
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Gluten.

Frutos de cascara.
Sulfitos.
Altramuces.
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